®
-1-
Zawór regulacyjny
RV 501
02 - 01.1
10.05.PL
®
-2-

E Z F
Pneumatyczne napędy P
Przykład zamówienia:
RV 501 EYA4152 L0 160/400-80
zawór regulacyjny DN 80, PN 160, z elektrycznym napędem Modact MTN Control, wykonanie
materiałowe stal węglowa, wersja do wspawania, dławnica grafit, dwustopniowa redukcja ciśnienia,
charakterystyka liniowa, zostaje oznaczony:
Uwaga
W razie potrzeby można po uwzgodnieniu z producentem
zamówić inny typ sterowania.
Sta - klasa szczelność III.łoprocentowa
Sta - klasa szczelność V.łoprocentowa
R
Q
PN 16
PN 25
PN 40
16
25
40
Pneumatyczny napęd Foxboro PB 502 P F B
Pneumatyczny napęd Foxboro PO 1502 P F D
®
-8-
Napęd elektryczny Zepadyn 670
(Zepadyn 524 60)
ZPA Nová Paka
ENC
ENC
230 V lub 24 V
50 Hz
40 VA
3 - punktowe, 0 - 10 V, 0(4) - 20 mA
6300 i 10000 N
16, 25, 40 mm
IP 65 (typ 524 60 IP 54)
-25 do 55 C
11 kg
Schemat połączenia napędu
MO wyłącznik momentowy dla położenia "O"
MZ wyłącznik momentowy dla położenia "Z"
SO wyłącznik sygnalizacyjny dla położenia "O"
SZ wyłącznik sygnalizacyjny dla położenia "Z"
KPO wyłącznik krańcowy dla położenia "O"
V nadajnik
R rezystor grzewczy
M silniczek FCJ2B52D-00
C kondensator TC 846 S 60 F (2x)
P przetwornik 4-20 mA dla dwuprzewodowego
przyłączenia do pętli pomiarowej (zasilanie
bezpośrednio z sygnału
�
Napięcie zasilania 230 V/50 Hz Wikonanie z regul. położenia, 230 V/50 HzNapięcie zasilania
Napięcie zasilania 24 V/50 Hz
Wikonanie z regul. położenia, Napięcie zasilania 24 V/50 Hz
Wykonanie:
z nadajnikiem
opornikowym
Zepadyn XXXX (Zepadyn 524 60.XXX)670
o
z nadajnikiem
pojemnościowym
z przetwornikiem
4-20mA
według stosowanej armatury
10 - 100 % z kondensacją
Parametry techniczne
Napięcie zasilania